1

关于注销北京优选财富资产管理有限公司
等 11 家不能持续符合管理人登记要求的

私募基金管理人登记的公告
中基协字〔2021〕3号

2018 年 3 月 27 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于私募基金管理人在异常经营情形下提

交专项法律意见书的公告》（以下简称《公告》）。根据《公告》

相关规定，现有北京优选财富资产管理有限公司等 11 家管

理人不能持续符合管理人登记要求。

协会将注销该 11 家机构的私募基金管理人登记，并将

上述情形录入资本市场诚信档案数据库。已注销的私募基金

管理人和相关当事人，应当根据《中华人民共和国证券投资

基金法》、协会相关自律规则和基金合同约定，妥善处置在管

基金财产，依法保障投资者的合法利益。

协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规

情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解

决机制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持

“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记

录机制，促进行业合规健康发展。

特此公告。

附件：不能持续符合私募基金管理人登记要求的注销

机构名单

2

中国证券投资基金业协会

2021 年 1 月 8 日

3

附件：

不能持续符合私募基金管理人登记要求的注销机构名单

序号 机构名称
统一社会信用代码

/组织机构代码/注册号

通知发送

日期

1 北京优选财富资产管理有限公司 91110108666932779L 2019/7/15

2 优选资本管理有限公司 91110000306612771D 2019/7/15

3 北京乾诚聚富资产管理有限公司 91110108697663719H 2019/7/25

4 深圳中融方泰股权投资基金管理有限公司 914403003496243930 2019/7/25

5 泉州市丰侨投资管理有限公司 91350525068785799C 2019/9/26

6 深圳市柏恩投资有限责任公司 91440300761991558Y 2019/9/26

7 江苏鼎犇瀚涵投资基金管理有限公司 91320105302797764G 2019/12/18

8 深圳市中优创投资合伙企业（有限合伙） 91440300359711431G 2019/12/18

9 南京卓中投资管理有限公司 91320192302741699B 2019/12/23

10 鼎升投资管理（平潭）有限公司 91350128MA2Y0FDX5L 2020/3/17

11 北京中元晓阳资本管理有限公司 911101053397487553 2020/7/31